CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

tel. +4822 398 89 00

Dane aktualne na dzien: 21-08-2025 13:45

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/logilink-id0154-logilink-wireless-presenter-24-ghz-p-116626.html

Opis produktu

Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogdlne

Rodzaj urzadzenia:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Technologia bezprzewodowa:

llos¢ przyciskéw:
Maks. zasieg dziatania:
Cechy:

Wymagania systemowe
System operacyjny:
Rézne

Akcesoria w zestawie:
Zasilanie

Bateria:

LOGILINK ID0154 LOGILINK -
Wireless Presenter 2.4 GHz

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

90,57 zt

73,63 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3614207
ID0154
4052792044782

LOGILINK ID0154 LOGILINK - Wireless Presenter 2.4 GHz
LogiLink - Pilot do prezentacji - 8 przyciski

4052792044782

24 miesigce

Pilot do prezentac;ji

3.8cm

11 cm
1.7cm
5049

2.4 GHz

8 przyciski
15m

Wbudowany wskaznik laserowy, regulacja gto$nosci, niemy,
zasilanie wt./wyt.

Apple Mac OS, MS Windows
Bateria AAA, odbiornik pilota

1 typ AAA

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy Zzadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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